
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302022042900296

296

Nº 80, sexta-feira, 29 de abril de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 17/2022

Processo Licitatório N° 64/2022.
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na
Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico - N° 17/2022 - Do Tipo Menor Preço Item, De
Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala
Do Departamento De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da
Transparênciahttps://Sic.Tce.Mt.Gov.Br/118/Assunto/Listapublicacao/Id_Assunto/2079/Id_
Assunto_ Item/8653, No Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De
Segunda À Sexta-Feira No Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital
Em Questão. Objeto: Pregão Eletrônico Registro De Preços Para Futura E Eventual
Aquisição De Gêneros Alimentícios Para Serem Utilizados Na Alimentação Escolar Deste
Município Durante O Ano Letivo De 2022, Juntamente A Secretaria Municipal De
Educação De Confresa - Mt. Das Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 03/05/2022 As
09hs00min. *Do Encerramento De Recebimento: Dia 12/05/2022 As 08hs30min.
*Abertura Das Propostas: Dia 12/05/2022 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão De Disputa
De Preços: Dia 12/05/2022 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs:
Horario Oficial De Brasília. Confresa-Mt, 27 De Abril De 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 19/2022

Processo Licitatório N° 69/2022
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na
Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico - N° 19/2022 - Do Tipo Menor Preço Item, De
Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala
Do Departamento De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da
Transparênciahttps://Sic.Tce.Mt.Gov.Br/118/Assunto/Listapublicacao/Id_Assunto/2079/Id_
Assunto_Item/8653, No Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De
Segunda À Sexta-Feira No Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital
Em Questão. Objeto: Pregão Eletrônico De Registro De Preços Para Eventual E Futura
Aquisição De Equipamentos Laboratoriais E Mobiliários Para Atender As Necessidades
Do Laboratório Municipal Juntamente Com A Secretaria Municipal De Saúde De
Confresa/Mt. Das Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 16/05/2022 As 09hs00min.
*Do Encerramento De Recebimento: Dia 26/05/2022 As 08hs30min. *Abertura Das
Propostas: Dia 26/05/2022 As 09hs00min. *Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia
26/05/2022 As 09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horario Oficial
De Brasília. Confresa-Mt, 27 De Abril De 2022.

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 16/2022

Processo Licitatório N° 061/2022.
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na
Modalidade Pregão Na Forma Eletrônico - N° 16/2022 - Do Tipo Menor Preço Item, De
Acordo Com As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala
Do Departamento De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da
Transparênciahttps://Sic.Tce.Mt.Gov.Br/118/Assunto/Listapublicacao/Id_Assunto/2079/Id_
Assunto_Item/8653, No Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De
Segunda À Sexta-Feira No Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital
Em Questão. Objeto: Pregão Eletrônico De Registro De Preços Para Eventual E Futura
Aquisição De Equipamentos Hospitalares Para Atender As Necessidades Do Hospital
Municipal Juntamente Com A Secretaria Municipal De Saúde De Confresa/Mt. Das
Propostas: *Do Recebimento: Inicia Dia 06/05/2022 As 09hs00min. *Do Encerramento
De Recebimento: Dia 18/05/2022 As 09hs00min. *Abertura Das Propostas: Dia
18/05/2022 As 09hs01min. *Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 18/05/2022 As
09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br, Obs: Horario Oficial De Brasília.

Confresa-Mt, 27 De Abril De 2022.
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira

AVISOS DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2022 Processo Licitatório Nº 068/2022
A Prefeitura De Confresa/Mt, declara Que Aderiu A Ata De Registro De Preços

N°008/2022 Decorrente Do Pregão Eletrônico N°04/2022 Da Prefeitura Municipal De
Barra Do Garças - Mt, Cuja A Detentora Da Ata É A Empresa: G10 Transformadora
Comercio E Serviços Ltda, Cnpj: 38.120.508/0001-04 E Tem Como Objeto: Adesão A Ata
Nº 008/2022 Do Pregão Eletronico Nº 04/2022 Da Prefeitura Municipal De Barra Do
Garças -Mt Para Aquisição De Veículo Ambulancia Simples Remoção Furgoneta De
Acordo Com Emenda Parlamentar Estadual Nº 167 Programa Nº 526, Ação Nº 2515,
Termo De Compromisso Nº 157 E Contrapartida Do Municipio Para Atender As
Necessidades Do Hospital Municipal Juntamente Com A Secretaria Municipal De Saúde
De Confresa/Mt. Conforme Quantidade Abaixo Relacionada, Com Um Valor Global
Estimado De R$137.170,00 (Cento E Trinta E Sete Mil Cento E Setenta Reais). Lote 01 -
Leite Item 01, Descrição Veiculo Tipo Ambulância Fiat Strada Enderence Plus Und Und,

Quant 01, V. Uni R$137.170,00, V. Total R$137.170,00 . Empresa Detentora Da Ata De
Registro De Preços: G10 Transformadora Comercio E Serviços Ltda Cnpj:
38.120.508/0001-04 End: Av Presidente Vargas, Nº 1579, Qd05 Lt16, Bairro Jardim
Marista Cidade: Trindade-Go Fone: (66) 98618-8525 Cep: 75383-408 Email:
G10transformadora1@Gmail.Com Representante Legal: Rodrigo Rodrigues Morais
Confresa-Mt, 28 De Abril De 2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2022 Processo Licitatório Nº 70/2022.
A Prefeitura De Confresa/Mt, declara Que Aderiu A Ata De Registro De Preços

N° 024/2021 Decorrente Do Pregão Presencial N° 024/2021 Da Prefeitura Municipal De
Gameleira De Goiás/Go, Cuja A Detentora Da Ata É A Empresa: Lizard Serviços Eireli,
Cnpj: 30.536.715/0001-24 E Tem Como Objeto: Adesão A Ata De Registro De Preços Nº
024/2021 Do Pregão Presencial Nº 024/2021 Do Fundo Municipal De Saúde Do Município
De Gameleira De Goiás/Go Para Aquisição De Veículo Ambulância Simples Remoção
Furgão De Acordo Com Proposta De Aquisição De Equipamentos/Material Permanente Nº
13963.182000/1210-0. Conforme Quantidade Abaixo Relacionada, Com Um Valor Global
Estimado De R$272.500,00 (Duzentos E Setenta E Dois Mil E Quinhentos Reais). Item 01,
Betha 133126038, Tce 00065820, Und Und, Qtd01 , Descrição Aquisição De Veiculo
Padrão Sigen Val. Unit R$ 272.500,00 , Val. Total R$ 272.500,00.Empresa Detentora Da
Ata De Registro De Preços: Lizard Serviços Eireli Cnpj: 30.536.715/0001-24 End: Av
Brigadeiro Faria Lima, Nº 3690, Bairro Jardim Diamantina. Cidade: Goiania-Go Fone: (62)
9329-8208 Cep: 74594-005 Email: Lizard.Gyn@Gmail.Com Representante Legal: Janialbert
Baltazar Da Costa Confresa-Mt, 28 De Abril De 2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022 Processo Licitatório Nº 63/2022
A Prefeitura De Confresa/Mt, declara Que Aderiu A Ata De Registro De Preços

N° 109/2021 Decorrente Do Pregão Presencial N° 124/2021 Da Prefeitura Municipal De
Vila Rica - Mt, Cuja A Detentora Da Ata É A Empresa: Aruanas Informatica Ltda, Cnpj:
40.735.739/0001-66 E Tem Como Objeto: Adesão A Ata Nº 109/2021 Do Processo
Licitatório Nº 124/2021 Da Prefeitura De Pontes E Lacerdas - Mt, Para Aquisição De
Impressora Multifuncional, A Adesão Visa Atender As Necessidades Da Secretaria
Municipal De Educação De Confresa - Mt. Conforme Quantidade Abaixo Relacionada,
Com Um Valor Global Estimado De R$62.500,000 (Sessenta E Dois Mil E Quinhentos
Reais). Item 136, Uni Unid, Qtd 10, Descrição Impressora Multifuncional Digitalização

Cópia E Fax Tecnologia De Impressão Laser Eletro Fotográfico Velocidadede Em Preto
(Ppm52/50 Ppm (Carta/A4) Resolução Da Impressão (Máxima Em Dpi) Val. Unit.
R$62.500,00 , Val. Total R$62.500,00 .Empresa Detentora Da Ata De Registro De Preços:
Aruanas Informatica Ltda Cnpj: 40.735.739/0001-66 End: Av V-2 (Lote Prq N Esperança Ii),
Nº 10, Bairro Jardim Industriario, Quadra 01 3 Etapa. Cidade: Cuiabá-Mt Fone: (65) 3661-
8929 Cep: 78099-357 Email: Diogo.Imperiomoveis@Gmail.Com Representante Legal:
Aruana Thais Ferreira De Oliveira Silva

Confresa-Mt, 27 De Abril De 2022
PALANNA OLIVEIRA BEZERRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA DOESTE

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 188/2022
O Município de Conquista D'Oeste, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a TOMADA DE PREÇOS
Nº 001/2022, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA
REMANESCENTE DO SISTEMA DE ESGOTO SANITARIO DO MUNICIPIO DE CONQUISTA
D´OESTE REFERENTE AO CONVÊNIO TC/PAC 1020/2009-SES E CONTRATO 097/2010, teve
como vencedora a empresa ARAUJO RAMIRES CONSTRUTORA EIRELI EPP, inscrita no CNPJ
sob o nº 28.229.256/0001-94, a qual apresentou proposta, consignando o valor total de R$
363.286,08 (trezentos e sessenta e três mil duzentos e oitenta e seis reais e oito
centavos).

Conquista D'Oeste, 28 de abril de 2022
FERNANDO ROBERTO DE MORAES

Presidente da CPL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 4/2022

PROCESSO Nº 037/2022.
A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro -

Cotriguaçu/MT, torna público a abertura de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº
004/2022, forma de julgamento: MENOR PREÇO GLOBAL , com a finalidade de selecionar
propostas para: "CONSTRUÇÃO CIVIL - SERVIÇOS DE ENGENHARIA CIVIL E ARQUITETURA
PARA REFORMA/MANUTENÇÃO DAS INSTALAÇÕES FISICAS PREDIAL, ENTRE ELES
SUBSTITUIÇÃO DE COBERTURA, INSTALAÇÕES ELETRICAS, HIDRO-SANITÁRIAS, PINTURA E
DEMAIS SERVIÇOS - PSF COTRIGUAÇU II". Cujas especificações detalhadas encontram-se no
edital de licitação e seus anexos, regem a presente licitação a Lei nº 8.666/93, e demais
legislações aplicáveis. A abertura desta licitação ocorrerá no dia 08h30min (oito horas e
trinta minutos) do dia 18 de maio de 2022 no setor de licitações e contratos, localizado no
endereço Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, nº 725, Centro, CEP
78330-000, Cotriguaçu-MT. Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam no
ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes do edital. O Edital
completo e seus anexos, poderá ser solicitado pelos interessados em dias úteis, no horário
das 07:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas (horário de mato grosso) pelo e-mail
licitacao@cotriguacu.mt.gov.br ou no site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br, (Portal
da Transparência).

Cotriguaçu-MT, 28 de abril de 2022.
OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 5/2022

PROCESSO Nº 38/2022
A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu AV. 20 de Dezembro, n° 725 - Centro -

Cotriguaçu/MT, torna público a abertura de licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO nº
005/2022, forma de julgamento: MENOR PREÇO POR ITEM, com a finalidade de selecionar
propostas para: "REABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DE PES S OA
JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA
(ESF) EM OURO VERDE DOS PIONEIROS (AGROVILA)''. Cujas especificações detalhadas
encontram-se no edital de licitação e seus anexos, regem a presente licitação a Lei nº
8.666/93, e demais legislações aplicáveis. A abertura desta licitação ocorrerá no dia
08h30min (oito horas e trinta minutos) do dia 16 de maio de 2022, no setor de licitações
e contratos, localizado no endereço Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de
Dezembro, nº 725, Centro, CEP 78330-000, Cotriguaçu-MT. Poderão participar da licitação
pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as
condições constantes do edital. O Edital completo e seus anexos, poderá ser solicitado
pelos interessados em dias úteis, no horário de 07:00 às 11:00 e das às 13:00 ás 17:00
horas (horário de mato grosso) pelo e-mail licitacao@cotriguacu.mt.gov.br, ou no site da
Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br, (Portal da Transparência).

Cotriguaçu-MT, 28 de abril de 2022.
OLIRIO OLIVEIRA DOS SANTOS

Prefeitura
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2022

Proc. Adm. nº 025/2022
A Prefeitura Municipal de Itiquira, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação, o qual subscreve, torna público que realizará às
08h00min do dia 18 de Maio de 2022, na Prefeitura Municipal de Itiquira,
situada a Praça Frei Liberato Keterrer, 311, centro em Itiquira/MT, licitação na
modalidade Tomada de Preços nº 003/2022, do tipo Menor Preço Global,
tendo por finalidade a Contratação de Empresa Especializada para Execução de
Reforma da Escola Estadual Bonifácio Sachetti no Distrito de Ouro Branco do
Sul - Termo de Convênio 0602-2021. Os interessados poderão ler ou obter a
integra do edital e seus anexos na Prefeitura Municipal de Itiquira/MT, no
endereço acima mencionado, no horário das 07h00 às 11h00 e das 13h00 às
17h00, nos dias úteis ou pelo e-mail: licitacao@itiquira.mt.gov.br, sendo que o
mesmo encontra-se disponível ainda no site: www.itiquira.mt.gov.br.

Itiquira/MT, 28 de abril de 2022.
ALINE CARVALHO DE FIGUEIREDO MARTINAZZO

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2022-04-29T03:46:59-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




